
<cL̂ r

Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я  
Иркутская область 

Муниципальное образование ’’Тайшетский район” 
АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

"О внесении изменений в Порядок демонтажа рекламных конструкций установленных и 
(или) эксплуатируемых без разрешений, срок действия которых не истек, на территории 
муниципального образования "Тайшетский район", утвержденный постановлением 
администрации Тайшетского района от 2 февраля 2018 года № 58"

В соответствии с Федеральным законом от 13 марта 2006 года № 38-Ф3 "О 
рекламе", Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 
руководствуясь Положением о Комитете по управлению имуществом, строительству, 
архитектуре и жилищно-коммунального хозяйства администрации Тайшетского 
района, утвержденным решением Думы Тайшетского района от 27 марта 2018 года № 
129, Правилами размещения наружной рекламы на территории муниципального 
образования "Тайшетский район", утвержденными решением Думы Тайшетского 
района от 26 апреля 2016 года № 34, статьями 22, 45 Устава муниципального 
образования "Тайшетский район", администрация Тайшетского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок демонтажа рекламных конструкций установленных и 
(или) эксплуатируемых без разрешений, срок действия которых не истек, на 
территории муниципального образования "Тайшетский район", утвержденный 
постановлением администрации Тайшетского района от 2 февраля 2018 года № 58 
следующие изменения:

1) в пункте 9 главы 1 слова "Департамент по управлению муниципальным 
имуществом администрации Тайшетского района" заменить словами "Комитет по 
управлению муниципальным имуществом, строительству, архитектуре и жилищно- 
коммунального хозяйства администрации Тайшетского района".

2. Начальнику организационно-контрольного отдела Управления делами 
администрации Тайшетского района Бурмакиной Н.Н. опубликовать настоящее 
постановление в Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского района 
"Официальная среда".

3. Начальнику отдела информатизации Управления делами администрации 
Тайшетского района Жамову Л. В. разместить настоящее постановление на 
официальном сайте администрации Тайшетского района.

Мэр Тайшетскогс А.В. Величко


